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Finsilva Oyj

Asia: VETOOMUS MÄNTÄNVUOREN NATURA 2000 -ALUEEN HAKKUISTA 
LUOPUMISEKSI JA ALUEEN SUOJELEMISEKSI

Arvoisat vastaanottajat,

Finsilva Oyj tehnyt lähes 40 hehtaaria koskevan metsänkäyttöilmoituksen (liite 1: ilmoitus, liite 2: 
kartta) Mäntänvuoren luonnonsuojelu- ja Natura 2000 -alueelle. Kyseessä ovat harvennushakkuut ja
ensiharvennukset.

Suomen luonnonsuojeluliitto teki maastokäynnin Mäntänvuoren alueelle 13.10.2016 (liite 3: 
muistio). Käynnillä paljastui, että alueella on huomattavasti enemmän luontodirektiivin ja 
Mäntänvuoren Natura 2000 -alueen tietolomakkeessa mainittuja luontotyyppejä (Natura-
luontotyyppejä) kuin Metsähallituksen luontopalvelujen laatimassa luontotyyppi-inventoinnissa on 
löytynyt.

Osa metsänkäyttöilmoituksen mukaisista hakkuista kohdistuisi Mäntänvuoren Natura 2000 -alueen 
suojeluperusteina oleviin EU:n luontodirektiivin mukaisiin boreaalisiin luonnonmetsiin. Jos 
hakkuut toteutettaisiin, rikottaisiin samalla Suomen luonnonsuojelulakia (1096/1996). 
Luonnonsuojelulain 64 a §:ssä asetetaan heikentämiskielto, jonka mukaan ”Natura 2000 
-verkostoon kuuluvan alueen suojelun perusteena olevia luonnonarvoja ei saa merkittävästi 
heikentää.” Hakkuut Natura-luontotyypin kriteerit täyttävillä osa-alueilla olisivat myös vastoin 
Finsilva Oyj:llä olevaa FSC-sertifikaattia.

Vetoamme Teihin, että ainakin suojelluille Natura-luontotyypeille suunnitelluista hakkuista 
luovutaan. Mäntänvuorelle on tekeillä hoito- ja käyttösuunnitelma, joka jää luonnonarvojen 
huomioon ottamisen osalta vakavasti puutteelliseksi ja luonnonsuojelulain vastaiseksi, jos 
Metsähallituksen tekemää Natura-luontotyyppi-inventointia ei päivitetä.

Mäntänvuoren luonnonarvot ovat niin suuret, että paras vaihtoehto olisi luopua alueen 
metsätalouskäytöstä kokonaan ja suojella se pysyvästi.

Suomen luonnonsuojeluliitto on käynnistänyt itsenäisyyden juhlavuoden kunniaksi Suomen 100 
luontohelmeä -kampanjan, jolla tähdätään arvokkaiden, mutta suojelemattomien 
luontohelmikohteiden suojeluun. Kampanjassa Mäntänvuori ja Finsilvan omistamat Keurusselän 
saaret ovat samaa kokonaisuutta:
http://www.sll.fi/mita-sina-voit-tehda/tule-mukaan-toimintaan/suomi-
100/luontohelmet/mantanvuori_keurusselka 
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Finsilva Oyj:llä olisi nyt erinomainen mahdollisuus osallistua Suomen 100 luontohelmeä 
-kampanjaan ja itsenäisyyden 100-vuotisjuhlintaan suojelemalla Mäntänvuoren alue ja Keurusselän 
saaret.
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